

Hei,

Det er bedt om en foreløpig uttalelse til renovasjonsløsningen i planarbeidet for Sandviksveien 94.

Notat – Renovasjonsløsning for Sandviksveien 94, datert 30.04.21. forklarer utfordringene med å finne en god løsning for renovasjon, og drøfter fire alternativer for renovasjon og oppstilling for renovasjonsbil:

- 1 Renovasjonsanlegg på vest-siden av Sandviksveien 94
- 2 Renovasjonsanlegg på torget, langs Sandviksveien 94
- 3 Renovasjonsanlegg med overflatekomprimerende containere + nedgravde containere på nordøst-siden av Sandviksveien 94
- 4 Nedgravde containere på nordsiden av Sandviksveien 94

Det er ingen av de foreslåtte løsningene som er gode. Alternativ 1 vil medføre avkjørsel over fortau og terrenginngrep. Alternativ 2 vil beslaglegge deler av torg til renovasjon/oppstillingsplass for renovasjonsbil og medføre kjøring/rygging med lastebil på torg. Alternativ 3 legger opp til manøvrering i kryss for to typer renovasjonsbiler. Alternativ 4 legger opp til manøvrering i kryss med en renovasjonsbil.

Vi ser ikke flere alternative løsninger. Av de fire løsningene kan vi etter en samlet vurdering være enig i at alternativ 4 er det minst dårlige. Vi vil understreke at vi i utgangspunktet ikke ønsker å anbefale løsninger med mye manøvrering hvor gående skal ferdes. Vi påpeker også at sporingskurvene viser at det skal være svært nøyaktig manøvrering av kjøretøyet, for å unngå å kjøre opp på gangarealet. Det må sikres at kraningen ikke kommer i konflikt med gående i tverrforbindelsen (tilstrekkelig avstand, gjerde el.l.).

Tiltakshaver opplyser at det i Alternativ 4 vil være plass til en ekstra bunntømt container. Vi vil anbefale at denne etableres, med tanke på fremtidig anvendelse. Slik anvendelse kan være til ny avfallsfraksjon (eksempel: tekstiler) eller som en fellesløsning med Sandviksveien 92 for å erstatte containerne på fortausarealet i dag, sør for det foreslåtte renovasjonspunktet. Dette vil i så fall kunne frigjøre et areal, som har potensiale til å bli en hyggelig, liten plass i tilknytning til fortau og tverrforbindelse ned til torget.

Med vennlig hilsen

Marte Maardalen

Rådgiver

Bymiljøetaten/Plan- og utredningsavdelingen

Telefon: 408 13 498

Marte.Maardalen@bergen.kommune.no

